
      UCHWAŁA nr 193/78/20  

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

                                                          z dnia 20 maja 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia  zgody na usunięcie drzew z nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Goleniowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511, z póź. zmianami), Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na dysponowanie nieruchomością, na cele podjęcia przez Szpitalne 

Centrum Medyczne sp. z o.o. z siedzibą w Goleniowie – dzierżawcę nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Goleniowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów 

numerem działki  212/1 o pow. 3, 6714 ha obręb geodezyjny nr 3 miasta Goleniów, 

czynności  zmierzających do wycięcia drzew rosnących na ww. nieruchomości.  

        

      2.  Zgoda dotyczy drzew umiejscowionych przy drodze wewnętrznej na terenie „Szpitala” 

i ma na celu wyeliminowanie utrudnień przejazdu przez tę drogę przez duże gabarytowo 

pojazdy gaśnicze.  

       

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Szpitalnego Centrum Medycznego sp. z o.o.  

z siedzibą w Goleniowie.  

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                         Tomasz Stanisławski 
 

 

 

 

Opracowała: Agnieszka Ościłowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Powiat jest właścicielem nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

działki  212/1 o pow. 3,6714 ha  obręb geodezyjny nr 3 miasta Goleniów.  

Dzierżawcą nieruchomości jest Szpitalne Centrum Medyczne sp. z o.o. z siedzibą w Goleniowie.  

W dniu  14 maja 2020 roku dzierżawca zwrócił się do Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

o wyrażenie zgody na wycięcie drzew umiejscowionych na ww. nieruchomości przy drodze, przez 

którą przejeżdżają pojazdy gaśnicze.  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym gospodarowanie mieniem powiatu należy do zadań zarządu powiatu, stąd organ ten 

ma legitymację do wyrażenia zgody na usunięcie drzew - jako części składowych nieruchomości.   

Usunięcie drzew ma na celu wyeliminowanie utrudnień przejazdu przez tę drogę przez 

duże gabarytowo pojazdy gaśnicze.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 


